Compresso Connect

Hydranic Engincering

[1na cuctem otonneHnsa MowHocTbio Ao 12 MBT, oxnaxgeHusa go 18

MBT

4

[1na cnctem otonneHnsa MoLwHocTbo A0 12 MBT, oxnaxaenus oo 18 mBT

Compresso — 9TO YCTaHOBKU noaaep>xXaHn4a gaBneHna ¢ nCnofib3oBaHNEM KOMMNPECCOPOB AJ1A CUCTEM OTOMNEeHUA,

xornopocHabxeHust n renmocmcteM. OHM OCOBEHHO MNOAXOAAT B CUTyauusix, Korga TpebyeTcst KOMNaKTHOCTb U
TOYHOCTb, MPUMEHSIIOTCS B CUCTEMAX CPEAHEN MOLLHOCTH.
HoBas naHenb ynpaenenuns BrainCube Connect o6ecnevmBaeT HOBbLIM YpOBEHb CBA3M, CO34aBast BO3MOXHOCTb

noaknio4veHus K cucteme BMS, npovynm ornokam ynpaBneHua BrainCubes, a Takke BO3MOXHOCTb ANCTAHLMOHHOIO

ynpasneHnsa cucrtemomn nogaepXxaHua gasneHna ¢ BU3MpoBaHUEM MO 3KpaHy MOHUTOpPAa.

KnouyeBble 0COOEHHOCTU

YcoBepLeHCTBOBaHHbIN AnU3aiH AnAa
6onee nerkoro n ygo6Horo
ynpaBneHus

MpoyHbIN 3,5-A10AMOBbLIN Ha
TOHKOMMEHOYHbIX TpaH3UcTopax,
LLBETHOW, CEHCOPHbIN Ancnnen. YaobHoe
Ana nonb3oBartens MeH. NHTepdeiic ¢
yOoaneHHbIM focTynomM B VIHTepHeET ¢
OVUCTaHLUMOHHBIM yrpaBneHuem u
BM3UPOBaHUEM MO 3KpaHYy MOHWUTOPA.
MaHenb ynpaeneHus BrainCube
Connect, BcTpoeHHas B TecBox.

YnaneHHbIM AOCTYN K CETU M MOUCK U
yCTpaHeHue HencnpaBHOCTEN
YOoaneHHbI 4OCTYN K CETM U NOAAEPXKKA
onepauui no oTnagke v BBoay B
JencTBue, cCHMXatoLme HeobxoaMmMocTb
B BbICOKOKBaNnuUuMpoBaHHbIX
crneumanucTax nepeg Havanom
akcnnyatauun. bonee kopoTkoe BpeMs
OTKIIMKA, CHMXXEHME 3aTpaT Ha PEMOHT.
Pernctpaunsa gaHHbIX 0 npoBepkax
nokasartenew paboTbl CUCTEMbI.

CoBpeMeHHble BO3MOXHOCTHU
noaknYeHus

TunoBble cpeacTBa NOACOEAMHEHUS K
cucteme BMS u nmerowmmcs
yAaneHHsIM yctponcteam (RS485,
Ethernet, USB), nossonstoLme
3KOHOMMWTb BPEMS YCTAaHOBKM U
obcnyxuBaHus, a Takke
ynpasnsieMocTtun 6nokos. CBa3b
mMakcumMym ¢ 8 6rniokamu BrainCubes B
ceTu Tvna «BedyLnii — Be4OMbIN».

TexHun4yeckune
XapakTePUCTUKN -
TecBox

O6nacTb NpUMeHeHUs:

Cuctembl oTONNEHNs,
XONOA0CHaBXEHWS!, FeNIMOCUCTEMBI.

[na cuctem B cootBeTcTBUM C EN
12828, SWKI 93-1, conHe4Hble CUCTEMDI
B cooTtBeTcTBUM C EN 12976, ENV
12977 nokanbHas TemnepaTypHas

3alinTa B Clydaax OTKIIHo4eHUA
NMATaHUA.

HaBneHue:

MuHMManbHO JoMnycTUMoe AaBreHue,
PSmin: 0 6ap

MakcumanbHo gonyctuMmoe aasneHuve,
PS: cm_anTukvnikl

Temnepartypa:
MakcumanbHo gonyctumas

TemnepaTypa okpyxatowen cpedbl, TA:

40°C

MwuHuMansHO gonyctnMmasa Temnepartyp

okpy>katoLen cpeabl, TAmin: 5°C

MorpewHoOCTb:

ToyHoe nopgaepxaHue gasnexms £ 0.1

Gap.

HanpsikeHue nutaHus:
Compresso C10: 1 x 230V (-6% +
10%), 50/60 Hz

Compresso C15: 1 x 230V (-6% +
10%), 50 Hz

O6wasn notpebnsemas
3NeKTpUYecKas MOLWHOCTb!:
CMm. apTukynbl.

Knacc 3awurbl:
IP 22 B cootBeTcTBUM ¢ EN 60529

YpoBeHb wyma:
53-62 dB(A) / 1-10 6ap

MaTepuan:
Crtanb, natyHb, antoMnHUN

TpaHcnopTUpoBKa U XpaHeHue:
B Tennbix n cyxux mecrax.



CTtaHpapThbl:
MN3rotoBneH cornacHo
LV-D. 2014/35/EU
EMC-D. 2014/30/EU

TexHun4yeckue
XapaKTEPUCTUKN —
PaclumnputenbHble 6aku

O6nacTb NpMMeHeHust:

Tonbko BMecTe ¢ 6roKOM ynpaBneHus
TecBox.

CM. NpynoxeHus Nog TEXHUYECKUM
onuncaHnem — 6nok ynpaeneHust TecBox.

Cpepa:
HearpeccunBHble U HETOKCUYHBIE Cpeapbl.
AHTUdpK3 go 50%.

HaBsneHune:

MuHMManbLHO JonycTuMoe AaBrneHue,
PSmin: 0 6ap

MakcumanbHo fonycTMMoe AaBrneHue,
PS: cM. apTukynbl

Temnepartypa:

MakcumanbHo gonyctumas
Temneparypa kamepsbl, TB: 70°C
MuH1ManbHO gonyctumasi Temnepartypa
kamepbl, TBmin: 5°C

B coomeemcmesuu ¢ PED:
MakcumarnbHo gonyctumast
Temneparypa, TS: 120°C

MuHUManbHO gonyctumasi
Temneparypa, TSmin: -10°C

MaTtepuan:

Cranb. Lset ,6epunnuin®.
BosgyxoHenpoHuuaemas 6ytun-
KaydykoBasi kKamepa airproof cornacHo
EN 13831 n BHyTpeHHeMYy cTaHaapTy
Pneumatex.

TpaHCNopTUPOBKA U XpaHeHUe:
B Tennbix 1 cyxux mecrax.

CraHaapTbl:
M3rotosneH cornacHo PED 2014/68/EL

FapaHTnA:

Compresso CG, CG...E: rapaHTug Ha
BO3[yXOHENpPOHMLUaeMyto byTunn-
KaydyKoBYO Kamepy 5 ner.
Compresso CU, CU...E: rapaHTus Ha
6aku 5 ner.



ApTUKYIb

Compresso C 10.1 Connect
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TouyHoe nogaepxaHve gaenexus + 0.1 6ap.
1 komnpeccop. Konnektop ¢ 0AHMM NepenyckHbIM KrnanaHoMm 1 NpegoxXpaHMTENbHBIM KranaHoM.
PS m Pel
Tun [6ap] B H T [kr] [KBT] EAN Ne uspenua
C 10.1-3.0 3 520 1060 350 25 0,6 7640161629042 810 1420
C 10.1-3.75 3,75 520 1060 350 25 0,6 7640161628182 810 1421
C 10.1-4.2 4,2 520 1060 350 25 0,6 7640161629059 810 1422
C10.1-5.0 5 520 1060 350 25 0,6 7640161628199 810 1423
C 10.1-6.0 6 520 1060 350 25 0,6 7640161628205 810 1424

T = rnybuHa ycTponcTea



Compresso C 10.2 Connect

TouyHoe nopaepxaHve gaenexus + 0.1 6ap.
2 komnpeccopa. Konnektop ¢ AByMsi NepenyCckHbIMU KnanaHamm U npefoxXpaHnTenbHbIM KnanaHom. NHTepBarbHbIN pexnm

paboTbl, 3aBUCUT OT Harpysku.

PS m Pel
Tun [6ap] B H T [kr] [BT] EAN Ne uspgenus
C 10.2-3.0 3 520 1060 350 38 1,2 7640161629066 810 1460
C 10.2-3.75 3,75 520 1060 350 38 1,2 7640161628236 810 1461
C10.24.2 4,2 520 1060 350 38 1,2 7640161629073 810 1462
C 10.2-5.0 5 520 1060 350 38 1,2 7640161628243 810 1463
C 10.2-6.0 6 520 1060 350 38 1,2 7640161628250 810 1464
T = rnybuHa ycTponcTea
B

Compresso C 15.1 Connect
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TouyHoe nogaepxaHve gaeneHus = 0.1 6ap.
1 komnpeccop. KonnekTop ¢ 0gHMM NepenyckHbIM KnanaHoMm U NpeaoxXpaHUTENbHbIM KilanaHoM.
PS m Pel
Tun [6ap] B H T [kr] [KBT] EAN Ne nspenus
C 15.1-6.0 6 520 1060 350 50 1,3 7640161628212 810 1434
C 15.1-10.0 10 520 1060 350 50 1,3 7640161628229 810 1435

T = rnybuHa ycTponcTea



Compresso C 15.2 Connect B

TouyHoe nogaepxaHve naenexus + 0.1 6ap.
2 komnpeccopa. Konnektop ¢ AByMsi NepenyCckHbIMU KnanaHamm U npeaoxXpaHnTenbHbIM KnanaHom. NHTepBarbHbIN pexnm
paboThl, 3aBUCUT OT Harpysku.

PS m Pel
Tun [6ap] B H T [kr] [BT] EAN Ne uspgenus
C 15.2-6.0 6 520 1060 350 88 2,6 7640161628267 810 1474
C 15.2-10.0 10 520 1060 350 88 2,6 7640161628274 810 1475
T = rnybuHa ycTponcTea
o .
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MepBuYHbIN 6ak. MiamepuTenbHas nsTa ans naMepeHusl ypoBHs. B koMnnekT BxoauT rmbkast BcTaBka Afisi COeaAMHEHUs C
BOASIHOW CTOPOHbI, 3aMOpHbIV KnanaH Ans 6bICTPoro onopoXxHeHns Gaka.

VN

Tun [n] D H* HT*** [mKr] Sw EAN Ne nspenusn
6 bar (PS)

CU 200.6 200 500 1340 1565 34 Rp1 G3/4 7640148630771 712 1000
CU 300.6 300 560 1469 1690 40 Rp1 G3/4 7640148630788 712 1001
CU 400.6 400 620 1532 1760 58 Rp1 G3/4 7640148630795 712 1002
CU 500.6 500 680 1627 1858 67 Rp1 G3/4 7640148630801 712 1003
CU 600.6 600 740 1638 1873 80 Rp1 G3/4 7640148630818 712 1004

CU 800.6 800 740 2132 2360 98 Rp1 G3/4 7640148630825 712 1005




VN = HomMuHanbHbIN 06bem

***) Makc. BblCOTa Npu HaknoHe H6aka

Compresso CU...E
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BTopuuHbii 6ak. B koMnnekT BxoauT rubkas BCTaBka 4SS COEANHEHUS C BOASHOW CTOPOHbI, 3anopHbIN KnanaH ans 6bictporo

OMOPOXHEHWS Gaka, MOHTaXHbIN KOMIMMEKT AN coeAMHEHNs] 6akoB C BO3AYLLHOW CTOPOHbI.

Tun

6 6ap (PS)
CU 200.6 E
CU 300.6 E
CU 400.6 E
CU 500.6 E
CU 600.6 E
CU 800.6 E

VN
[n]

200
300
400
500
600
800

D

500
560
620
680
740
740

H**

1340
1469
1532
1627
1638
2132

HT***

1565
1690
1760
1858
1873
2360

m
[kr]

33
39
57
66
79
97

Rp1
Rp1
Rp1
Rp1
Rp1
Rp1

Sw

G3/4
G3/4
G3/4
G3/4
G3/4
G3/4

EAN

7640148630832
7640148630849
7640148630856
7640148630863
7640148630870
7640148630887

Ne uspgenus

7122000
712 2001
712 2002
712 2003
712 2004
712 2005

VN = HomuHanbHbIN 06bem

**) oTknoHeHwne 0 /-100.

***) Makc. BbicoTa npw HaknoHe 6aka including lifting eyelet



Compresso CG

MepBuYHbIN Bak. N3amepuTenbHas naTa Ans M3aMepeHnst ypoBHS.

MWHMMaribHOro N3Hoca Kamepbl.
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300-7001

BHyTpeHHee aHTUKOPPO3NNHOE MOKPbITUE ONS

\[bvlﬂ
Sw

1000 - 50001

*

Tun

6 bar (PS)
CG 300.6
CG 500.6
CG 700.6
CG 1000.6
CG 1500.6
CG 2000.6
CG 3000.6
CG 4000.6
CG 5000.6
10 bar (PS)
CG 300.10
CG 500.10
CG 700.10
CG 1000.10
CG 1500.10
CG 2000.10
CG 3000.10
CG 4000.10
CG 5000.10

VN
[n]

300
500
700
1000
1500
2000
3000
4000
5000

300
500
700
1000
1500
2000
3000
4000
5000

D

500
650
750
850
1016
1016
1300
1300
1300

500
650
750
850
1016
1016
1300
1300
1300

H**

1823
1864
1894
2097
2248
2746
2850
3496
4134

1854
1897
1928
2097
2285
2779
2879
3524
4169

H *kk

1839
1893
1931
2132
2295
2785
2936
3547
4183

1866
1921
1961
2132
2331
2819
2942
3576
4211

m
[kr]

140
190
210
290
400
680
840
950
1050

160
220
250
340
460
760
920
1060
1180

Rp1
Rp1
Rp1
Rp1
Rp1
Rp1
Rp1
Rp1
Rp1

Rp1
Rp1
Rp1
Rp1
Rp1
Rp1
Rp1
Rp1
Rp1

12
1/2
1/2
1/2
12
1/2

12
1/2
1/2
1/2
12
1/2

Sw

G3/4
G3/4
G3/4
G3/4
G3/4
G3/4
G3/4
G3/4
G3/4

G3/4
G3/4
G3/4
G3/4
G3/4
G3/4
G3/4
G3/4
G3/4

EAN

7640148630894
7640148630900
7640148630917
7640148630924
7640148630931
7640148630948
7640148630955
7640148630962
7640148630979

7640148631075
7640148631082
7640148631099
7640148631105
7640148631112
7640148631129
7640148631136
7640148631143
7640148631150

Ne nspenus

712 1006
712 1007
7121008
7121009
7121010
7121015
7121012
7121013
7121014

712 3000
712 3001
712 3002
712 3003
712 3004
712 3009
712 3006
712 3007
712 3008

VN = HomMuHanbHbIN 06bem

*) Mogenu > 10 6ap, a Takke MOHTaX U NOAKIIOYEHNE AOMONMHUTENBHBIX YCTPOWCTB BbINOSHAETCS MO 3anpocy.

**) oTknoHeHwne 0 /-100.

***) Makc. BbicoTa npu HaknoHe 6aka



Compresso CG...E
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300-7001 1000 - 50001

BTopuyHbIi 6ak. BHyTpeHHee aHTUKOPPO3MIAHOE MOKPLITUE ANS MUHMMAarbHOIO N3HOCa Kamepbl.

VN

Tun* D H** H*** m S Sw EAN Ne usgenus
[n] [xr]
6 bar (PS)
CG 300.6 E 300 500 1823 1839 140 Rp1 G3/4 7640148630986 712 2006
CG500.6 E 500 650 1864 1893 190 Rp1 G3/4 7640148630993 712 2007
CG700.6 E 700 750 1894 1931 210 Rp1 G3/4 7640148631006 712 2008
CG 1000.6 E 1000 850 2097 2132 290 Rp1 1/2 G3/4 7640148631013 712 2009
CG 1500.6 E 1500 1016 2248 2295 400 Rp1 1/2 G3/4 7640148631020 712 2010
CG 2000.6 E 2000 1016 2746 2785 680 Rp1 1/2 G3/4 7640148631037 712 2015
CG 3000.6 E 3000 1300 2850 2936 840 Rp1 1/2 G3/4 7640148631044 712 2012
CG 4000.6 E 4000 1300 3496 3547 950 Rp1 1/2 G3/4 7640148631051 712 2013
CG 5000.6 E 5000 1300 4134 4183 1050 Rp11/2 G3/4 7640148631068 712 2014
10 bar (PS)
CG 300.10 E 300 500 1854 1866 160 Rp1 G3/4 7640148631167 712 4000
CG500.10 E 500 650 1897 1921 220 Rp1 G3/4 7640148631174 712 4001
CG700.10 E 700 750 1928 1961 250 Rp1 G3/4 7640148631181 712 4002
CG 1000.10 E 1000 850 2097 2132 340 Rp1 1/2 G3/4 7640148631198 712 4003
CG 1500.10 E 1500 1016 2285 2331 460 Rp1 1/2 G3/4 7640148631204 712 4004
CG 2000.10 E 2000 1016 2779 2819 760 Rp1 1/2 G3/4 7640148631211 712 4009
CG 3000.10 E 3000 1300 2879 2942 920 Rp1 1/2 G3/4 7640148631228 712 4006
CG 4000.10 E 4000 1300 3524 3576 1060 Rp11/2 G3/4 7640148631235 712 4007
CG 5000.10 E 5000 1300 4169 4211 1180 Rp11/2 G3/4 7640148631242 712 4008

VN = HomMuHanbHbIN 06bem

*) Mogenu > 10 6ap, a Takke MOHTaX U NOAKIIOYEHNE AOMONMHUTENBHBIX YCTPOWCTB BbINOSHAETCS NO 3anpocy.

**) otknoHeHune 0 /-100.

***)

Makc. BbicOoTa nNpu HaknoHe 6aka

http://www2.imi-hydronic.com/ru/products-solutions/Pressurisation-and-Water-quality/-/----/Compresso-Connect/



